
Nominační závody pro JMS 2011 Polsko 
 

P O K Y N Y 
 

M I D D L E 
 

Konečné pokyny budou k dispozici až v pátek na mítinku. 

 

parkování: rozšířená vedlejší komunikace, není organizováno; viz. dojezdová mapka 

centrum: okolí cesty v blízkosti cíle 

start 00: 10:30 hod. (cesta není značena, využij tr. mapu) 

vzdálenosti: LH – parkování  6,5 km (cca 10´ jízdy) 

parkování – centrum 1400 m (chůzí cca 17´) 

centrum – start  1850 m / 120 m přev. (chůzí cca 22´) 

start – mapový start 50 m 

tratě:  W20 2,7 km; 155 m; 15 k 

M20 3,1 km; 200 m; 18 k 

(předpokl. vítězné časy 21-25´) 

Může se zdát, že jsou tratě příliš krátké. Ovšem tratě jsou takto postaveny vědomě a  

záměrně. Záměrem je vytvořit tlak na nutnou bezchybnost, na preciznost ve čtení mapy a 

plynulost pohybu terénem.  

ražení:  Sportident 

stavitel: R. Novotný 

popisy: (do ruky) na předstartu a na mapě 

mapa:  1:10 000, E=5m, ISOM, A4, zabalená (revize v okolí tratě R. Novotný IV. 2011) 

st. interval: 3´ min. (nejdříve startují D, pak H) 

startovka: v pátek večer proběhne veřejné losování 

terén:  zvlněný až kopcovatý, střední síť cest, skalní útvary, porostové tvary, dobrá viditelnost 

warm-up mapka: k dispozici v centru, slouží k přesunu na start 

 

(!) zákaz používání jiných map než závodních v prostoru centra, startu, parkování i prostorů a mezi nimi 

(!) zákaz používání mobilů a jiné techniky v prostoru startu a cíle 

(!) Platí ZÁKAZ ZJIŠŤOVÁNÍ JAKÝCHKOLIV INFORMACÍ OD LIDÍ, KTEŘÍ UŽ DOBĚHLI! Vyhýbejte se proto 

situacím, ve kterých byste mohli zavadit o nežádoucí informace. Dodržování tohoto zákazu nebudeme 

kontrolovat, ale je to věcí osobní kázně a sebeúcty 

každého. 

 

 

 

 

 

 

*/25.5 HP 


